



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# NWL Denmark Services ApS


c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 12, 4., 2900 Hellerup

Company reg. no. 58 22 26 15

## Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024



---

Brian James Decker  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

<b>The company</b>	NWL Denmark Services ApS c/o Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12, 4. 2900 Hellerup  Company reg. no. 58 22 26 15 Established: 30 March 1967 Domicile: Gentofte Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023
<b>Executive board</b>	Brian James Decker Sharen Melinda Brooks Carl Fredrik Lundborg
<b>Auditors</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	NWL European Finance S.à r.l.
<b>Subsidiary</b>	Newell Poland Services Spółka Z o.o., Poland
<b>Participating interest</b>	NWL Netherlands Holding III B.V., Netherlands





## Management's review

---

### Description of key activities of the company

NWL Denmark Services ApS' principal activities are to sell and market our brand portfolio in Denmark, international administrative services for sales companies in the Nordic countries and invests in group companies in Poland and Netherlands.

The overall parent company for both these entities is Newell Brands Inc. Newell Brands Inc. is traded at NASDAQ in the US with a turnover of USD 10 billion and headquartered in Atlanta. Newell Brands is a global marketer of consumer and commercial products that touch millions of people every day where they work, live, learn and play. Our products and brands are organized into three business segments:

- **Home & Commercial**, including Calphalon®, Crock-Pot®, Mr. Coffee®, Oster®, Sunbeam®, Ball®, Foodsaver®, Rubbermaid®, Sistema®, Rubbermaid Commercial Products®, Mapa®, Quickie® and Spontex®,
- **Learning and Development**, including Aprica®, Baby Jogger®, Dymo®, Elmer's®, EXPO®, Graco®, Mr. Sketch®, NUK®, Paper Mate®, Parker®, Prismacolor®, Sharpie®, Tigex®, Waterman® and X-Acto®,
- **Outdoor and Recreation**, including Campingaz®, Coleman®, Contigo®, ExOfficio® and Marmot®,

Our evolution as a global company is driven by our growing understanding of the constantly changing needs of the consumers and our ability to create innovative, highly differentiated solutions that offer great performance and value.

### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.456.000 against DKK 5.041.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 42.611.000 against DKK 1.197.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>5.455.714</b>	<b>5.041.243</b>
1 Staff costs	-3.554.679	-3.232.754
<b>Operating profit</b>	<b>1.901.035</b>	<b>1.808.489</b>
Income from investment in group enterprise	41.453.597	0
Other financial income	291.147	27.159
Other financial expenses	-702.398	-290.645
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>42.943.381</b>	<b>1.545.003</b>
Tax on net profit or loss for the year	-332.711	-348.207
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>42.610.670</b>	<b>1.196.796</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	42.610.670	1.196.796
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>42.610.670</b>	<b>1.196.796</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

### Assets

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Investment in group enterprise	30.142.424	30.142.424
3 Investment in participating interest	<u>229.859.845</u>	<u>229.859.845</u>
Total investments	<u>260.002.269</u>	<u>260.002.269</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>260.002.269</u></b>	<b><u>260.002.269</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	16.133.036	10.142.072
Deferred tax assets	97.005	52.421
Income tax receivables	598	0
Other receivables	332.457	363.810
Prepayments	<u>15.562</u>	<u>0</u>
Total receivables	<u>16.578.658</u>	<u>10.558.303</u>
Cash and cash equivalents	<u>11.236.207</u>	<u>2.646.815</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>27.814.865</u></b>	<b><u>13.205.118</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>287.817.134</u></b>	<b><u>273.207.387</u></b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	51.002.000	51.002.000
Retained earnings	<u>212.639.905</u>	<u>170.029.235</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>263.641.905</u></b>	<b><u>221.031.235</u></b>
<b>Provisions</b>		
Other provisions	<u>2.051.892</u>	<u>892.761</u>
<b>Total provisions</b>	<b><u>2.051.892</u></b>	<b><u>892.761</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	0	35.326.367
Trade payables	91.796	82.609
Payables to group enterprises	15.815.781	9.860.104
Income tax payable	0	27.540
Other payables	<u>6.215.760</u>	<u>5.986.771</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>22.123.337</u>	<u>51.283.391</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>22.123.337</u></b>	<b><u>51.283.391</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>287.817.134</u></b>	<b><u>273.207.387</u></b>

## 4 Contingencies



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	51.002.000	168.832.439	219.834.439
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>1.196.796</u>	<u>1.196.796</u>
Equity 1 January 2023	51.002.000	170.029.235	221.031.235
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>42.610.670</u>	<u>42.610.670</u>
	<b><u>51.002.000</u></b>	<b><u>212.639.905</u></b>	<b><u>263.641.905</u></b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	3.164.616	2.898.561
Pension costs	359.981	272.452
Other costs for social security	30.082	61.741
	<u><b>3.554.679</b></u>	<u><b>3.232.754</b></u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Investment in group enterprise</b>		
Cost 1 January 2023	<u>30.142.424</u>	<u>30.142.424</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<u><b>30.142.424</b></u>	<u><b>30.142.424</b></u>

### Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report (2022)

	<b>Equity interest</b>	<b>Equity</b>	<b>Results for the year</b>
Newell Poland Services Spółka Z o.o., Poland	73,70 %	<u>88.391.527</u>	<u>11.329.269</u>
		<u><b>88.391.527</b></u>	<u><b>11.329.269</b></u>

The annual report for the financial year 2023 for Newell Poland Services Spółka Z o.o. has not yet been approved. The figures for the approved annual report 2022 have been disclosed above.

The draft annual report 2023 for Newell Poland Services Spółka Z o.o. will be presented for the board on the next board meeting, and contains the following figures:

Result in TDKK 25.748

Equity in TDKK 121.306

The result for 2023 is affected by a significant increase in revenue compared to 2022 whereas operating expenses have decreased slightly.



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Investment in participating interest</b>		
Cost 1 January 2023	546.505.804	546.505.804
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>546.505.804</b>	<b>546.505.804</b>
Writedown, opening balance 1 January 2023	-316.645.959	-316.645.959
<b>Writedown 31 December 2023</b>	<b>-316.645.959</b>	<b>-316.645.959</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>229.859.845</b>	<b>229.859.845</b>

### Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report (2022)

	Equity interest	Equity	Results for the year
NWL Netherlands Holding III B.V., Netherlands	50 %	<u>524.279.773</u>	<u>657.550</u>
		<b>524.279.773</b>	<b>657.550</b>

## 4. Contingencies

### Contingent liabilities

	DKK in thousands
Lease liabilities	<u>219</u>
<b>Total contingent liabilities</b>	<b>219</b>


